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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
Sektori i Menaxhimit te Burimeve Njerezore

Nrd S 2prot. Puke, mé (/] )21 2021

PROJEKT-VENDIM
Nr.02. Dat&.25.07.2021

PR DHENIE TITULLI QYTETAR NDERI 1 BASHKISE PUKE
Z. Gjovalin Pjetér Gega

Kashilli i Bashkisé Puké ngé zbatim 1€ Neni 54, pika “m”™ t& ligjit Nr. 139/20135, daté
17.12.2015 * Pér vetégeverisjen vendore™ Té neni 3, pika 1; neni 14, pika 1: neni 15, pika
1/a dhe 2: neni 16, pika 1: neni 17; neni 18; neni 19; neni 20, pika “¢".t& lignt Nr.
112/2013 “Pér dekoratat, titujt e ndent, medaljet dhe tiujtve t€ nderit n& Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar; TE neni 113, pika “dh”, t€ ligjit nr. 8417, daté 21.10.1998,
“Kushtetuta ¢ Republikés s& Shqipéris€™, i ndryshuar, me Propozim (& Kryetarit &
Bashkisé:

VENDOSI:
1. T°i jepet titulli® Qytetar Nderi” i Bashkisg Puké, Z. Gjovalin Pjetér Gega me

motivacionin: “Pér kontribut e ¢muar né ndihme té familjeve né nevojé dhe
pérmirésimet infrastrukturore né territorin e Bashkisé Puké ".

7 Pér zhatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé dhe Zyra ¢ Burimeve
Njerézore.

3. Ky vendim hyn né fugi sipas nenit 55 pika 6. e ligt nr.139/2015 “Pér
Vetegeverisjen Vendore™.

Pergj.Sek. MBNN. Juriste KRYETARI
Alda Gjoka Aida Sjnani Gjon GJONAJ
' b C,/ N& mungesé dhe me porosi
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Adtesa: BashkiaPuks, sheshi “Gjergjkastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; pashkiapukefiyahoo. oo, fagezyrtare www.bash kiapuke.gov.al
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REPUBLIKA E SHQI_?RRISE
BASHKIA PUKE
SEKTORIL MENAXHIMIT TE BURIMEYE NJEREZORE

Nr{ﬁz_g{mt. puke, meQ4/ 072021

Relacion
“MIRATIMIN E PROPOZIMIT PER DHENIE TITULLIL QOYTETAR NDERI"
7.. Gjovalin Pjetér Gega

Mbashtetur né ligjin ar. 139/2015 “Pér vetdqeverisjen vendore”. ng ligiin 112/2013, “Pér
dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendore te nderit ne Republiken e Shqiperise”,
(Ndryshuar me ligjin or. 10/2015, date 19.2.2015), pas vlerésimit té kérkesés 1€ ber€ per dhénien
e titullit qytetar nderit Z. Gjovalin Pjetér Gega me géllim gé t& vler€sohet puna dhe kontributi,
Kashilli i Bashkisg duke konsideruar propozimin u propozon anatéve (& Kashillit t&8 Bashkisé qc
i vleresohet ficura dhe personaliteti i Z. Gjovalin Pjetér Gega, duke ju dhéné titulli i nderit n¢
shenjé respekti dhe mirénjohje publike per te gjithe kontributin dhe punén né funksion dhe
shérbim t& komunitetit; me propozim te Sektorit te Burimeve Njerezore:
T'i jepet titulli “Qytetar Nderi” i Bashkis# Pukg, Z. Gjovalin Pjetér Gega me motivacionin:
“pgr kontribut e ¢muar né ndihme té familjeve né nevojé dhe pérmirésimel
infrastrukturore né territorin e Bashkisé Puké ™,
Ky titull jepet né shenjé nderimi dhe vleresimi pér gjithe punén e tij né mbéshtetjen e familjeve
né nevojé, shérbimet infrastrukturore, adihmen dhe kontributin pér binjakézimin ¢ Bashkisg
Puks dhe Komunés Signa, Firenza, Itali. Alé ¢ karakterizonte gjithémong respekti pér njerézit

thjeshte, 1& punés dhe t& dijes.
I. Per te gjitha meritat propozohet ti akordohet titulli “Qytetar Nderi i Bashkise Puke”.
Pergjegjesja e Sektorit t& Menaxhimit t¢ Burimeve Njerezore
Alda GJOKA
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Adresa: Bashkia Puk, shashi “Gjergj Kastriot] {Skenderbew)”, e-mail; hashkiapuka@yahoo.com, Tage oy taa‘ewww.hashk‘mruuké.gm.-.al




